
 

Mimořádná schůzka části výboru T. J. Sokol Nový Hrádek dne 4. 8. 2022 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Ing. Jeroným Holý, Ing. Jiří Hlaváček,  Bc. Jarmila Drašnarová, Ing. 

Pavel Sobotka, Radka Šrůtková 

 

Starostka jednoty Veronika Bohadlová svolala na čtvrtek 4. srpna v 16 hodin zástupce výboru, kteří byli v 

dosahu, na mimořádnou schůzku. Starostka přítomným oznámila, že T. J. Sokol Nový Hrádek byla 

způsobena podvodným jednáním škoda ve výši 48,722,- Kč.  Tato částka byla sražena z účtu T. J. Sokol 

Nový Hrádek dne 23. 6. 2022. Škodní událost účetní jednoty zjistila 8. 7. 2022, když chtěla ověřit platby 

členských příspěvků. Škodní událost byla předána Policii ČR, která ji řeší.  

Vzhledem k tomu, že bylo třeba zabránit dalším případným škodám, přítomní členové neprodleně přijali tato 

opatření: 

1. Změna dispozičních práv k danému účtu a dalším účtům T.J.Sokol. 

2. Nastavení oznámení k potvrzení platby další osobou, která má k účtům dispoziční právo. 

 

Škodní událost bude předmětem jednání nejbližší schůze výboru. 

 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


